

Placa din beton armat monolit

h=2,80

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 1 031 484,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Executarea planseului si centurii				
1	CD55A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	19,00	1 389,69 316,09	26 404,08 6 005,68
2	CB03E n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	425,00	125,82 84,97	53 473,50 36 112,25
3	CB09C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sustineri din elemente de schela metalica tubulara pentru cofrajele planseelor cu sarcina totala asupra cofrajelor de cel mult 1000 DaN/mp (1000 kg/mp) in cladiri cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, pentru cofraje amplasate la parter, cu inaltimea sustinerilor intre 6-9 m inclusiv	m2	300,00	231,47 157,19	69 440,85 47 158,35
4	CC02F n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje	kg	7 400,00	20,49 2,04	151 620,67 15 090,67

1	2	3	4	5	6	7
		glisante				
5	CA04K2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu pompa, beton clasa. Pentru pompare pe orizontala pe distante mai mari de 15 m	m3	96,00	2 939,67 93,47	282 208,61 8 972,83
6	CG22A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	138,00	184,77 76,47	25 498,05 10 553,27
7	CF05A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	71,00	282,98 195,43	20 091,30 13 875,60
Total Executarea planseului si centurii						628 737,06
Incluziv salariu						137 768,66
Total			lei			628 737,06
CASM			24,00 %			33 064,48
Total			100,00 +			661 801,54
Transportarea materialelor			10,00 %			46 421,57
Total			100,00 +			708 223,11
Cheltuieli de regie			14,50 %			102 692,35
Total			100,00 +			810 915,46
Beneficiu			6,00 %			48 654,93
Total			100,00 +			859 570,39
TVA			20,00 %			171 914,08

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**1 031 484,4
7
137 768,66**

Intocmit _____ (SRL Lifestar Com)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)